[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» апреля 2022 г.                                         г. Казань                                                              № 11
	Об участии в XI сессии Всероссийской

педагогической школы Профсоюза

С целью объединения педагогической молодежи образовательных организаций развития наставничества, как важного элемента корпоративной культуры, в соответствии с Планом работы ЦС Профсоюза с 25 по 30 апреля 2022 года на базе «Центра отдыха Голицыно» пройдет XI сессия Всероссийской педагогической школы Профсоюза.
           Президиум Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить для участия в XI сессии Всероссийской педагогической школы Профсоюза в УМЦ «Голицыно» Московской области, Одинцовского района, г.Голицыно с 25 по 30 апреля 2022 года:
- Гаязетдинова Айнура Миннемухаметовича - учителя истории и обществознания ГАОУ «Школа Иннополис» Республики Татарстан;
- Абдулвахобова Камиля Рустамович - учителя МБОУ «Школа № 49» г.Казани, зам.председателя Ассоциации молодых педагогов Авиастроительного и Новосавиновского районов г. Казани.
        2. Главному бухгалтеру республиканской организации Профсоюза образования Шакирзяновой Л.В. оплатить организационный взнос в Исполнительную дирекцию АНО ДПО до 8 апреля 2022 года в размере 3500 (Три тысячи пятьсот рублей) за каждого, осуществить расходы за счет средств профбюджета на проезд к месту проведения ВПШ - 2022 Профсоюза и обратно.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по социальной защите республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования Гафарову Г.А.

	                       Председатель
	[image: image2.png]

	               Ю.П. Прохоров